
Vlastnosti
• Realistický design karosérie Jeep JT Gladiator
• Licencované disky KMC Machete
• Licencované pneumatiky Nitto Trail Grappler M/T
• O 22 mm delší rozvor
• Nainstalovaná řídící jednotka, motor a servo AS-1
• 3-bodové přední a 4-bodové zadní zavěšení
• Kovové boční rámy šasí, LED světla v předním nárazníku
• Na regulátoru je nastavitelná brzda v neutrálu
• Šnekový převod náprav
• Odklápěcí karosérie s jednou sponkou
• Komplet osazeno kuličkovými ložisky
• Vysílač Spektrum SLT2 2.4GHz s AA bateriemi
• Obsažena 2S LiPol baterie 350 mAh JST-PH
• USB nabíječ Spektrum 2S LiPol PH/JST-XH 3-pin USB-C 500mAh

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI00005V2 T3
AXI00005V2 T4
AXI00005V2 T5

Technické údaje
Typ   Crawler 4WD
Měřítko   1:24
Délka   250 mm
Šířka	   122 mm
Výška   107 mm
Rozvor   155 mm
Světlá	výška  27 mm
Hmotnost  269 g
Motor   Stejnosměrný 180 88T
Řídící	jednotka  Spektrum přijímač SLT, regulátor 10A
Baterie    Spektrum LiPo 7.4V 350mAh JST PH2.0
Disky    KMC Machete XD229
Pneumatiky   Nitto Trail Grappler M/T

Tuhé	kovové	bočnice
 Podvozek SCX24™ má robustní oce-
lové lišty rámu podvozku s C-kanálem 
a výztuhami, které udržují podvozek 

dostatečně tuhý i při velkém překrouce-
ní náprav.

Tuhé	nápravy
Přední a zadní diferenciály jsou 

vybaveny šnekovými převody, které 
dodávají nápravám velmi vysoký krou-

tící moment, rovněž zajišťuje funkci 
brzdy a zároveň díky malým rozměrům 

vytváří větší světlou výšku.

Servo AXIAL AS-1
Nad přední nápravou je uloženo servo 

řízení, Axial AS-1 se servosaverem, 
který umožňuje přesné řízení, a 

zároveň poskytuje ochranu převodů a 
elektroniky serva v případě překážky v 

řízení nebo nárazu na přední kolo.

Řídící	jednotka	Spektrum
Model je nově vybaven Spektrum řídící 

jednotkou 2v1 s integrovaným přijímačem 
SLT a stejnosměrným regulátorem 10A. 

Jednotka má možnost zapojení externího 
regulátoru a využití jednotky jen jako 

přijímače. 

Axial SCX24 Jeep Gladiator 1:24 4WD RTR

RC model auta v měřítku 1:24 Axial SCX24 Rock Crawler s karosérií Jeep JT Gladiator V2 a LED osvětlením v předním nárazníku. Vše potřeb-
né je v balení. Kromě osvědčeného terénního šasi SCX24 je model vybaven novou řídící jednotkou a RC soupravou Spektrum. Novinkou jsou 
olejem naplněné tlumiče, které hladce pohlcují nerovnosti a model zůstává stabilní i v terénu. Doba provozu modelu je až 40 minut.


